- 1 -

平成 29年２月 17日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

新鋭アイドルプロダクション「ArcJewel」総合ファンクラブサイト

「ArcJewel Mobile」開設及びファンクラブサイト会員限定ライブ開催のお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）と、アクアルナ・エンターテイ

メント株式会社 (所在地：東京都千代田区、代表取締役：桂田誠)は、アクアルナ・エンターテイメント株式

会社が展開するアイドルレーベル「ArcJewel」のスマートフォン向け公式モバイルサイト「ArcJewel Mobile」

を開設いたしましたので、下記の通りお知らせいたします

記

 最新シングルではオリコンランキングデイリー1位を獲得！！渋谷公会堂でのワンマンライブを成功さ

せ、日本最大のアイドルフェス「TOKYO IDOL FESTIVAL」メインステージ出演などイブ・メディアで活躍す

る愛乙女☆DOLL、メジャーデビューから 2作連続オリコンデイリーランキング 10位以内を果たし、注目度

上昇中の Luce Twinkle Wink☆など、人気アイドルユニットが多数所属する ArcJewel。

2016年から TOKYO MXで「ArcJewelの地上波はじめました。」がスタートするなど、今注目のアイドルレ

ーベル Arc Jewelの総合ファンクラブサイトがオープン致しました。

サイト開設を記念して、２月 26日（日）に「ArcJewel Mobile」会員限定無料ライブを実施致します。

合わせて、同日昼に行われる愛乙女☆DOLL「タイの感動伝えタイ！公演=日本でコップンカ～☆=」の

ArcJewel Mobile会員チケット先行販売を実施致します。今後は「ArcJewel Mobile」で定期公演等のチケ

ット先行受付を実施していく予定です。

サイトの概要

・サイト名：「ArcJewle Mobile」

・サイトＵＲＬ：http://sp.arcjewelmobile.com/

・利用料：月額 540円(税込)

・決済方法：携帯キャリアを通じた課金

ArcJewle所属ユニットの最新情報や、ライブ動画、ライブなどの写真、ユニットの枠を越えたここだけでし

か聴けない WEB RADIOなど ArcJewelの全てが集まるサイトです。

トップページイメージ       下層ページ

- 2 -

■「Jewel Beat!!2017～ArcJewel Mobileオープン記念 SP～」

【日程】2017年 2月 26日(日)

【時間】開場 18:00、開演 18:30

【場所】吉祥寺 SEATA

【料金】ArcJewelMobile会員は入場フリー！／一般：前売・当日 2000円

    ※各別途ドリンク代

【チケット】ArcJewel Mobileサイトにて購入可能

【出演】愛乙女☆DOLL、Ange☆Reve、Stella☆Beats、じぇるの！、Chu☆Oh!Dolly

【主催】ArcJewel

【問合先】info@arcjewel.com

■ArcJewel Mobile会員先行販売愛乙女☆DOLL「タイの感動伝えタイ！公演=日本でコップンカ～☆=」

【開催】2017年 2月 26日（日)

【時間】開場 12:00 開演 12:30

【場所】吉祥寺 SEATA

【料金】前売：男性 2000円／女性 1000円※別途ドリンク代

    当日：男性 2500円／女性 1500円※別途ドリンク代

【出演】愛乙女☆DOLL

【チケット】ArcJewel Mobileサイトにてチケット先行販売

【入場】前売チケット（整理番号順）→当日チケット

【主催】ArcJewel

【問合先】info@arcjewel.com

※参考情報

・株式会社エムアップ

代表取締役  美藤宏一郎

本社   東京都渋谷区渋 3-12-18 渋谷南東急ビル 2F

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL       http://www.m-up.com/

・アクアルナ・エンターテイメント株式会社

代表取締役  桂田誠

本社   東京都千代田区外神田 4-14-2 東京タイムズタワー3806

事業内容 アーティストマネージメント、音楽・映像ソフト制作、販売、コンサルティング等

URL       http://arcjewel.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

以 上

mailto:info@arcjewel.com
mailto:info@arcjewel.com
mailto:ir-support@m-up.com